1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 февраля 2023 года
	№
	105
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 мая 2021 года № 167

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства             Чукотского автономного округа от 25 мая 2021 года № 167 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с предоставлением комплексных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в разделе 2 «Порядок проведения отбора»:

в подпункте 10 пункта 2.1 слова «с пунктами 2.7-2.9, 2.16-2.18» заменить словами «с пунктами 2.8, 2.9, 2.16-2.18»;

пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Изменения в поданную заявку и документы для участия                     в отборе допускаются не позднее даты и времени окончания                              приема заявок, установленных указанным в пункте 2.1 настоящего                   раздела объявлением об отборе, путем отзыва ранее поданной                             заявки с документами и подачи новой заявки и документов для участия в отборе.»;

в пункте 2.8 слова «с пунктом 2.7» заменить словами                                   «с пунктами 2.4, 2.7»;

2) в пункте 5.2 раздела 5 «Требования об осуществлении контроля (мониторинга) за соблюдением условий и порядка предоставления субсидии и ответственность за их нарушение» слова «, целей» исключить.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова